РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 г.

№ 34
п. Стычновский
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения  от 26.06.2018 № 59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стычновского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Стычновского сельского поселения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. В постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.06.2018 № 59 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стычновского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.2. В приложение № 1 абзац 4 пункта 5.4. раздела 5. «Управление и контроль реализации муниципальных программ» порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стычновского сельского поселения» изложить в редакции:

«План реализации утверждается правовым актом главного распорядителя средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района – ответственного исполнителя муниципальной программы ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.»

1. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с момента разработки и утверждения муниципальных программ на период 2019-2030 годов.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                    В.С. Руденко